
Klapun ABC 
Aidat Pensasaitojen enimmäiskorkeus on 140 
cm. Puu- tai verkkoaidan korkeus voi olla 90 
cm.  
Ambulanssi, taksi tai pizza tilataan Klapun 
osoitteeseen Pakilan rantatie 1. Tulijalle 
kannattaa kertoa, mille portille pitää tulla. A-
portti on lähellä puistoa ja C-portti lähellä 
rantaa. Jos on kyse hätätilanteesta, jonkun 
tulee mennä portille opastamaan ambulanssi 
oikeaan kohteeseen.  
Autot Huoltoajo alueellamme on sallittua. 
Alueen nopeusrajoitus on 10 km/h. Jos tavarat 
toimitetaan perille asti, ei kuorma-auto saa 
olla liian iso, jotta se mahtuu mutkista 
kääntymään. 
Harrastusvälineitä Mölkky ja tikkataulu 
löytyvät kerhotuvan päädyssä olevasta 
pikkuvarastosta, johon käy vessan avain.  
Petankkia pelataan maanantai-iltaisin klo 18 
alkaen viereisellä hiekkakentällä.  
Hedelmäpuita saa kasvattaa tontillaan 
korkeintaan mökin harjakorkeuteen asti, mutta 
sitten ne pitää lyhentää, etteivät ne olisi 
vaaraksi omalle tai naapurin mökille. Älä istuta 
puita liian lähelle tontin rajaa, etteivät juuret 
leviä toisen tontin puolelle. Syksyllä tulee 
korjata pudonneet omenat pois, jotta ne eivät 
houkuttele rottia. 
Isäntätiimiin voi olla yhteydessä erittäin 
matalalla kynnyksellä. Tiimiläiset pystyvät 
neuvomaan monissa käytännön asioissa ja 
korjaamaan alueen pikkuvikoja.  
Jäteasema Klapun ja Pakilan yhteinen 
jäteasema on Ärtinpolun päässä. Roska-
astioihin voi viedä talousjätteet (seka-, lasi-, 
muovi-, kartonki-, paperi- ja metallijäte), mutta 
isommat roskat pitää toimittaa jäteasemalle. 
Puutarhajätteet voi kompostoida puutarhassa 
ja oksat viedä haketuspaikalle rantasaunan 
viereen. Klapulaistenkin käytössä oleva 
biojäteastia on Pakilan siirtolapuutarhan 
pääportista oikealla alueen sisäpuolella.  
Katselmus Kerran vuodessa alkukesästä 
vuokranantajamme kaupungin edustajat 
käyvät varmistamassa, onko asioita mistä 
kaupungin tulee huolehtia. Samalla he 
varmistavat, että alueella on kaikki niin kuin 
pitääkin.  Yhdistyksen oma katselmus 
perustuu tänä kesänä mökkiläisten itse 

tekemään omavalvontaan. Mökkiläisten tulee 
kiinnittää huomiota pensasaitojen ja puiden 
korkeuteen, polun reunan siisteyteen ja 
palokujien leveyteen.   
Kerhotupa Alueellamme on kerhotupa, jossa 
järjestetään yhteisiä juhlia. Kerhotuvalla voit 
myös järjestää yhteistä kivaa tekemistä kaikille 
jäsenille sen ollessa vapaana. Voit myös 
vuokrata kerhotupaa. Vuokra on pe-su 150e, 
tuntiveloitus 15e/tunti. Ulkopuoliselta hinnat 
ovat 400e ja 40e/tunti.  
Kesäkahvila pidetään jatkossa keskiviikkoisin 
kerhotuvalla. Kaikki ovat lämpimästi 
tervetulleita kahville. Kahvilaa pitävät 
vuorollaan hallituksen jäsenet. Tuotteet voi 
ostaa myös velaksi, ja maksaa kesän 
loppulaskussa. Työvelvoitetunteja voi ansaita 
kaksi tuntia leipomalla makeita tai suolaisia 
leipomuksia kahvilaan myytäväksi. 
Kesäkahvilan yhteydessä voit myös maksaa 
esimerkiksi hiekkahankinnat käteiskassan 
hoitajalle käteisellä tai Mobilepaylla.  
Kierrätyspiste Toisen roska on toisen aarre, 
joten kannattaa viedä hyväkuntoinen, ehjä 
tavara kerhotuvan päädystä löytyvään 
kierrätyspisteeseen. Jos viemäsi tavarat eivät 
ole menneet kaupaksi parissa viikossa, 
huolehdi ne roskiin tai kierrätettäväksi muuta 
kautta. Sähkötavaraa ei kierrätyspisteelle saa 
toimittaa, mutta voit tarjota niitä Klapun 
Facebook-sivujen tai Whatsapp-ryhmän 
kautta. 
Maitokärryt on hankittu painavia tai hankalan 
muotoisia kantamuksia varten. Ne sijaitsevat 
B- ja C porteilla. Lukkoon käy vessan avain. 
Palauta kärryt käytön jälkeen seuraavalle 
tarvitsijalle. 
Maksut Laskuja tulee yleensä kolmesti 
vuodessa: keväällä rahoitetaan kuluvan 
vuoden budjetti jäsenmaksuilla, kesällä 
maksetaan tonttivuokra ja syksyllä laskutetaan 
kesällä kertyneitä maksuja mm. pyykinpesu, 
sähkö ja kahvilatuotteet.  
Pesukone Huoltorakennuksessa oven numero 
kolme (3) takaa löytyy yhdistyksen kaksi 
pesukonetta, joita voi varata. Toinen kone on 
varattu tuoksuttomille pesuaineille. 
Koneellisen hinta on kaksi euroa. Lainattavissa 
ovat myös silitysrauta ja -lauta sekä 
ompelukone. 
Varastosta löytyy monenlaisia työkaluja 
maksutta. Vessan avain käy oveen. Osasta 


